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10万円給付
５万円給付

物価高騰対策支援　１世帯当たり　　
低所得子育て生活支援　子供１人当たり

新たに住民税非課税
・均等割世帯対象

議案理由等の音声
が聴けます。

一
般
会
計
補
正
予
算

議
案
第
１
号

　

第
１
３
３
回
定
例
会
は
、
６
月
７
日

か
ら
12
日
ま
で
の
６
日
間
の
会
期
で
開

催
さ
れ
ま
し
た
。

　

町
長
か
ら
、
令
和
６
年
度
補
正
予
算

関
係
議
案
３
件
、
財
産
の
取
得
の
件
１

件
、
報
告
（
専
決
処
分
）
７
件
、
報
告

（
繰
越
関
係
）
３
件
が
提
出
さ
れ
、
審

議
の
結
果
、
す
べ
て
原
案
の
と
お
り
可

決
・
承
認
し
ま
し
た
。

問　
１
人
当
た
り
所
得
税
３
万
円
、
住

民
税
１
万
円
合
わ
せ
て
４
万
円
が
減
税

さ
れ
る
定
額
減
税
が
今
月
か
ら
ス
タ
ー

ト
し
た
が
、
減
税
し
き
れ
な
い
方
は
給

付
と
な
る
が
、
昨
年
に
所
得
税
と
住
民

税
が
非
課
税
の
方
は
定
額
減
税
で
き
な

い
の
で
給
付
に
な
る
の
か
。

答　

昨
年
に
非
課
税
の
世
帯
、
均
等
割

の
み
の
世
帯
に
つ
い
て
は
、
既
に
物
価

高
騰
対
策
給
付
金
が
給
付
さ
れ
て
い
る

の
で
、
定
額
減
税
及
び
調
整
給
付
金
の

対
象
か
ら
除
か
れ
る
。

問　
会
社
員
や
公
務
員
の
給
与
か
ら
定

額
減
税
が
控
除
し
た
際
、
手
取
り
の
増

額
分
が
可
視
化
で
き
る
よ
う
給
与
明
細

書
に
減
税
の
記
載
が
義
務
付
け
ら
れ
て

い
る
が
、
今
月
の
役
場
職
員
の
明
細
書

に
記
載
で
き
る
よ
う
に
間
に
合
う
の
か
。

ま
た
、
シ
ス
テ
ム
改
修
の
費
用
は
あ
る

の
か
。　

答　

６
月
の
給
与
明
細
に
減
税
額
の
表

示
は
間
に
合
う
。
シ
ス
テ
ム
改
修
に
つ

い
て
は
、
年
間
の
人
事
計
算
シ
ス
テ
ム

の
保
守
契
約
の
範
囲
内
で
で
き
る
の
で
、

新
た
な
シ
ス
テ
ム
改
修
の
費
用
は
発
生

し
な
い
。

広
戸
駅
駐
車
場
整
備

　
　
３
０
０
万
円

（
町
道
等
整
備
工
事
費
）

問　
広
戸
駅
前
に
フ
ェ
ン
ス
を
設
置
す

る
よ
う
な
計
画
だ
が
、
昨
年
度
に
も
予

算
計
上
さ
れ
て
い
た
よ
う
だ
が
。
場
所

は
ど
こ
な
の
か
。

答　

昨
年
度
も
計
上
し
て
い
た
が
、
Ｊ

Ｒ
と
の
協
議
に
も
の
凄
い
時
間
を
要
し
、

年
度
内
の
実
施
が
で
き
な
か
っ
た
。
こ

の
度
、
Ｊ
Ｒ
と
の
協
議
が
整
っ
た
こ
と

か
ら
補
正
で
計
上
し
た
。
駅
隣
接
用
地

を
Ｊ
Ｒ
か
ら
買
っ
て
車
２
～
３
台
駐
車

で
き
る
ス
ペ
ー
ス
を
確
保
し
、
用
地
の

舗
装
を
県
が
行
い
、
フ
ェ
ン
ス
を
町
で

設
置
す
る
こ
と
と
な
っ
た
。

（
定
額
減
税
調
整
給
付
金
）

　

国
の
経
済
対
策
と
し
て
、
納
税
者
及
び
同
一
生
計
配
偶
者
又
は
扶
養
親
族
１

人
に
つ
き
、
４
万
円
（
令
和
６
年
分
の
所
得
税
か
ら
３
万
円
・
令
和
６
年
度
分

の
個
人
住
民
税
所
得
割
か
ら
１
万
円
）
の
「
定
額
減
税
」
が
行
わ
れ
ま
す
。
そ

の
際
、
定
額
減
税
し
き
れ
な
い
方
に
対
し
て
は
、
定
額
減
税
し
き
れ
な
い
額
を

「
調
整
給
付
金
」
と
し
て
支
給
さ
れ
ま
す
。

定
額
減
税
し
き
れ
な
い
方
に
給
付

　
６
１
０
０
万
円

▲︎広戸駅駐車場整備予定地
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10万円給付
５万円給付

物価高騰対策支援　１世帯当たり　　
低所得子育て生活支援　子供１人当たり

新たに住民税非課税
・均等割世帯対象

問　
そ
れ
ぞ
れ
対
象
者
が
申
請
す
る
こ

と
と
な
る
の
か
、
ま
た
、
支
給
時
期
は

い
つ
に
な
る
の
か
。

答　

６
月
末
ま
で
に
シ
ス
テ
ム
改
修
を

し
て
、
対
象
者
に
対
し
て
町
か
ら
通
知

す
る
。
転
入
者
や
未
申
告
者
に
つ
い
て

は
、
申
請
し
て
い
た
だ
く
。
第
１
回
は

８
月
中
旬
ま
で
に
支
給
し
、
国
の
通
知

ど
お
り
11
月
末
ま
で
に
支
給
を
完
了
し

た
い
。

（
物
価
高
騰
対
策
支
援
給
付
金
・
低
所
得
子
育
て
世
帯
生
活
支
援
金
給
付
）

　

物
価
高
騰
に
よ
る
支
援
策
と
し
て
、
令
和
６
年
度
分
の
住
民
税
が
、
新
た
に
非
課

税
と
な
る
世
帯
並
び
に
均
等
割
の
み
の
課
税
世
帯
を
対
象
に
１
世
帯
当
た
り
10
万
円
、

低
所
得
子
育
て
世
帯
の
児
童
１
人
当
た
り
５
万
円
が
給
付
さ
れ
ま
す
。
※
令
和
５
年

度
に
給
付
に
な
っ
た
世
帯
は
対
象
外

物
価
高
騰
対
策・

低
所
得
子
育
て
世
帯
支
援

　
１
３
０
０
万
円

緑
の
募
金

自
治
会
等
へ
の
お
願
い
や
め
た

　40
万
円

（
緑
化
推
進
委
員
会
補
助
金
）

問　
各
自
治
会
に
よ
る
緑
の
羽
根
募
金

の
お
願
い
が
無
い
よ
う
だ
が
無
く
な
っ

た
の
か
。

答　

長
ら
く
自
治
会
に
お
願
い
し
て
家

庭
募
金
と
し
て
集
め
て
き
た
が
、
自
治

会
の
負
担
や
高
齢
者
家
庭
が
増
え
た
な

ど
の
事
か
ら
、
町
か
ら
自
治
会
に
お
願

い
し
て
た
家
庭
募
金
は
や
め
た
。

コ
ロ
ナ
予
防
接
種

　
３
０
６
９
万
円

（
予
防
接
種
費
）　

問　
接
種
対
象
者
と
負
担
金
は
い
く
ら

に
な
る
の
か
。
60
歳
未
満
の
方
は
、
任

意
で
１
万
５
３
０
０
円
程
度
と
の
こ
と

だ
が
、
せ
め
て
60
歳
未
満
の
重
症
化
リ

ス
ク
の
高
い
方
や
介
護
福
祉
施
設
従
事

者
等
の
方
だ
け
で
も
町
で
助
成
す
る
考

え
は
な
い
の
か
。

答　

イ
ン
フ
ル
エ
ン
ザ
ワ
ク
チ
ン
接
種

と
同
様
、
65
歳
以
上
の
方
、
60
歳
か
ら

64
歳
の
心
臓
、
腎
臓
、
呼
吸
器
に
障
害

が
あ
る
重
症
化
リ
ス
ク
が
高
い
方
を
対

象
と
し
て
い
る
。
自
己
負
担
は
２
千
円

程
度
と
見
て
い
る
。
ま
た
、
60
歳
未
満

の
方
へ
の
ワ
ク
チ
ン
接
種
費
用
助
成
に

つ
い
て
は
、
イ
ン
フ
ル
エ
ン
ザ
ワ
ク
チ

ン
接
種
と
同
様
と
考
え
て
助
成
は
考
え

て
い
な
い
。


